СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №13
                     от 10 ноября 2006 года

О присвоении звания «Почетный гражданин города Миасса» В.Х.Корману

               Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А.Бирюкова о присвоении звания «Почетный гражданин города Миасса» В.Х.Корману, учитывая рекомендации  постоянных комиссий: по вопросам экономической и бюджетной политики; по вопросам городского хозяйства; социальным вопросам, на основании положения «О звании «Почетный гражданин города Миасса», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом Миасского городского округа, городской Совет депутатов

                                                                       РЕШАЕТ:

         1. Присвоить Корману Виктору Христофоровичу звание «Почетный гражданин города Миасса».

         2. Главе Миасского городского округа И.А.Бирюкову организовать проведение комплекса мер, предусмотренных положением  «О звании «Почетный гражданин города Миасса».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам, Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков